



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

SKS Ejendomme ApS

Kystvej 20A, 1, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 05 23 27

Årsrapport

1. januar - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKS Ejendomme ApS Kystvej 20A, 1 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 05 23 27
	Stiftet: 5. november 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Kjeld Holm Søren Holm Susanne Holm Dahlgaard Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af boligudlejningsejendomme, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 1. januar -30. september 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 30. september 2020 er afsluttet med et underskud på 1.533 t.kr. mod et overskud i 2019 på 289 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2020 kr. 6.432.644.

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er baseret på et afkastkrav på 4,50%.

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

Afkast procent	Markeds- værdi i kr.	Årets resul- tat i kr.	Egenkapi- tal i kr.
3,50%	28.543.000	6.480.781	11.380.072
4,00%	24.975.000	3.697.853	8.597.144
4,50%	22.200.000	1.533.353	6.432.644
5,50%	19.980.000	-198.247	4.701.044
6,00%	18.164.000	-1.615.011	3.284.280

Den valgte afkastprocent er valgt på basis af kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommens gode vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2020/21 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2020 kr.	1/1 - 31/12 2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	715.618	719
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.000.000	0
1 Personaleomkostninger	-137.337	-115
Resultat før finansielle poster	2.578.281	604
Øvrige finansielle omkostninger	-646.945	-234
Resultat før skat	1.931.336	370
Skat af årets resultat	-397.983	-81
Årets resultat	1.533.353	289
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150
Overføres til overført resultat	1.233.353	139
Disponeret i alt	1.533.353	289

Balance

Aktiver		30/9 2020	31/12 2019
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	22.200.000	20.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	22.200.000	20.200
	Anlægsaktiver i alt	22.200.000	20.200
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.654	0
	Andre tilgodehavender	11.735	0
	Periodeafgrænsningsposter	56.216	24
	Tilgodehavender i alt	74.605	24
	Likvide beholdninger	4.284.611	79
	Omsætningsaktiver i alt	4.359.216	103
	Aktiver i alt	26.559.216	20.303

Balance

Passiver	30/9 2020	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	6.007.644	4.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150
Egenkapital i alt	<u>6.432.644</u>	<u>5.050</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.519.887	1.122
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.519.887</u>	<u>1.122</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.932.626	9.711
Deposita	308.628	316
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.241.254</u>	<u>10.027</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	213.844	410
Gæld til pengeinstitutter	0	190
Selskabsskat	0	19
Anden gæld	3.151.587	3.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.365.431</u>	<u>4.104</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.606.685</u>	<u>14.131</u>
Passiver i alt	<u>26.559.216</u>	<u>20.303</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 30/9 2020 kr.	1/1 - 31/12 2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	137.337	115
	137.337	115
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	15.769.565	15.770
Kostpris 30. september 2020	15.769.565	15.770
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	4.430.435	4.430
Årets regulering til dagsværdi	2.000.000	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2020	6.430.435	4.430
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	22.200.000	20.200

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Afkastprocenten er fastlagt til 4,50%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	15.146.470	213.844	14.932.626	14.054.087
Deposita	308.628	0	308.628	0
	15.455.098	213.844	15.241.254	14.054.087

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.146 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 22.200 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kjeld Holm

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-843394590759 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2021 kl.: 09:41:26
Underskrevet med NemID

Søren Holm

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-668417791354 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2021 kl.: 17:42:57
Underskrevet med NemID

Susanne Holm Dahlggaard Hansen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-440575720819 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2021 kl.: 11:12:23
Underskrevet med NemID

Søren Kring

Som Statsaut. revisor
RID: 1143292481106 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2021 kl.: 13:14:08
Underskrevet med NemID

Søren Kring

Som Dirigent
RID: 1143292481106 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2021 kl.: 13:31:42
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fb0731f0zsn241788458